                 KTÜ TRABZON MESLEK YÜKSEKOKULU
                   EL SANATLARI BÖLÜMÜ GELENEKSEL EL SANATLARI PROGRAMI
[bookmark: _GoBack]                2024-2025 GÜZ DÖNEMİ SINAV PROGRAMI
	1.SINIF
	
	
	
	ARASINAVI
	ÖZÜR SINAVI
	YARIYIL SONU SINAVI
	BÜTÜNLEME SINAVI

	DERS KODU
	DERS ADI
	DERS SORUMLUSU
	SAYI
	TARİH
	SAAT
	YER
	TARİH
	TARİH
	SAAT
	YER
	TARİH
	SAAT
	YER

	AITB1001
	Atatürk İlk. ve İnk. Tarihi-I
	Aziz AŞAN
	30
	20.11.2024
	14.00
	L44
	31.12.2024/14:00
	08.01.2025
	14.00
	L44
	 29.01.2025
	14.00
	L44

	TDB1001
	Türk Dili-I
	Kübra YILMAZMADEN
	30
	20.11.2024
	13.00
	L44
	31.12.2024/13:00
	08.01.2025
	13.00
	L44
	 29.01.2025
	13.00
	L44

	YDB1003
	İngilizce-I
	Muhammet KUL
	30
	 22.11.2024
	11.00
	L44
	03.01.2025/11:00
	10.01.2025
	11.00
	L44
	 31.01.2025
	11.00
	L44

	TELS1001
	Girişimcilik
	Ramazan İNAL
	30
	 18.11.2024
	10.00
	L44
	31.12.2024
	06.01.2025
	11.00
	L44
	 27.01.2025
	10.00
	L44

	TELS1003
	Matematik
	Özlem AYGÜN
	30
	 19.11.2024
	10.00
	L44
	02.01.2025
	07.01.2025
	11.00
	L44
	 28.01.2025
	10.00
	L44

	TELS1015
	Dokuma Teknikleri I
	Nihal DEMİRTAŞ GÜNEL  
	30
	 21.11.2024
	13.00
	L44
	25.12.2024
	14.01.2025
	11.00
	L44
	 30.01.2025
	13.00
	L44

	TELS1011
	Sanat Tarihi
	Nihal DEMİRTAŞ GÜNEL  
	      30
	 21.11.2024
	10.00
	L44
	02.01.2025
	13.01.2025
	11.00
	L44
	 30.01.2025
	10.00
	L44

	TELS1009
	Geleneksel Türk Desenleri
	Elif Tüba KARATAŞ
	30
	 19.11.2024
	13.00
	L44
	31.12.2024
	15.01.2025
	11.00
	 L44
	 28.01.2025
	13.00
	L44

	TELS1013
	Temel Tasarım
	Elif Tüba KARATAŞ
	30
	 27.11.2024
	13:00
	L44
	30.12.2024
	09.01.2025
	11:00
	 L44
	 27.01.2025
	13:00
	L44

	2.SINIF
	
	
	ARASINAVI
	ÖZÜR SINAVI
	YARIYIL SONU SINAVI
	BÜTÜNLEME SINAVI

	DERS KODU
	DERS ADI
	DERS SORUMLUSU
	SAYI
	TARİH
	SAAT
	YER
	TARİH
	TARİH
	SAAT
	YER
	TARİH
	SAAT
	YER

	TELS2001
	İşletme Yönetimi
	Ramazan İNAL
	25
	 19.11.2024
	11.00
	L43
	02.01.2025
	08.01.2025
	11.00
	L43
	28.01.2025
	11.00
	L43

	TELS2013
	Yöresel El Sanatları-II
	Mediha TOPAL
	25
	 21.11.2024
	14.00
	L43
	30.12.2024
	07.01.2025
	14.00
	L43
	30.01.2025
	14.00
	L43

	TELS2005
	Dekoratif Süs Eşya Yapımı
	Nihal DEMİRTAŞ GÜNEL
	25
	 19.11.2024
	14.00
	L43
	03.01.2025
	14.01.2025
	14.00
	L43
	28.01.2025
	14.00
	L43

	TELS2007
	Tezhip-I
	Elif Tüba KARATAŞ
	25
	 20.11.2024
	11.00
	L43
	02.01.2025
	13.01.2025
	14.00
	L43
	29.01.2025
	11.00
	L43

	TELS2011
	Araştırma Yöntem ve Teknikleri
	Ramazan İNAL
	25
	 18.11.2024
	11:00
	L43
	25.12.2024
	06.01.2025
	14.00
	L43
	27.01.2025
	11.00
	L43

	TELS2009
	Süslemede Oya Teknikleri (seç.)
	Mediha TOPAL
	25
	 21.11.2024
	11.00
	L43
	30.12.2024
	10.01.2025
	14.00
	L43
	30.01.2025
	11.00
	L43

	TELS2023
	Osmanlı Türkçesi II (seç.)
	Prof.Dr.İlhan DENİZ
	25
	 22.11.2024
	10.00
	L43
	03.01.2025
	10.01.2025
	10.00
	L43
	31.01.2025
	10.00
	L43

	TELS2015
	Dekoratif Deri Teknikleri (seç.)
	Nihal DEMİRTAŞ GÜNEL
	25
	 20.11.2024
	15.00
	L43
	31.12.2024
	09.01.2025
	14.00
	L43
	29.01.2025
	15.00
	L43

	TELS2019
	Nakışta Fantazi Süsleme (seç.)
	Mediha TOPAL
	25
	18.11.2024
	14.00
	L43
	31.12.2024
	09.01.2025
	14.00
	L43
	27.01.2025
	14.00
	L43



NOT: Özür sınavları, ilgili dersin yukarıda belirtilen tarihlerdeki ders saatinde yapılacaktır.


       
Öğr. Gör. Mediha TOPAL
Bölüm Başkanı
